様式６
通　　知　　書
令和　　年　　月　　日

　堺　市　長　様
　　　　　　　　      （工事発注者）発注者職名：
　　　　　　　　　　　　　       住　　　所：
　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第11条の規定により、
下記のとおり通知します。

記

	連絡先
	所 属 先

	担当者職氏名

	電話番号
	　　　　　　－　　　　　－　　　　　　　　（内線　　　　　　）

	工　　事　　の　　内　　容
	工事の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事の場所
	堺市　　　区

	工事の概要

	工事の種類

□ 建築物に係る解体工事
□ 建築物に係る新築又は増築の工事
□ 建築物に係る新築工事等であって新築又は増築の工事に該当しないもの
□ 建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等（　　　　　　　　　　　　　　)注１

工事の規模

　建築物に係る解体工事　　　　　　  用途　　　　、階数　　、工事対象床面積　　　　　　㎡
　建築物に係る新築又は増築の工事 　用途　　　　、階数　　、工事対象床面積　　　　　　㎡
　建築物に係る新築工事等であって新築又は増築の工事に該当しないもの

　　　　　　　　　　　　　　　　　 用途　　　　　、階数　　、請負代金　　　　　　万円(税込)
建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等 　　　　  請負代金　　　　　　万円(税込)

	工　　期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

工事着手予定日：令和　　年　　月　　日

	請負者
	会　社　名

	現場代理人氏名

	所　在　地
	〒

	電話番号
	　　　－　　　　－　　　　 （内線　　　）
	FAX
	－　　　－

□欄には、該当箇所に「レ」を付すこと。
注１：建築物以外のものに係る解体工事又は新築工事等の場合は工事の具体的な種類を記入する。
（例：土地造成関係工事その他）
※受付番号